UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
______________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

    Số:          /SYT-TCHC                Kon Tum, ngày       tháng 7 năm 2023
V/v thông báo phê duyệt

danh sách tinh giản biên chế

đợt II năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông;

- Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy;

- Trung tâm Y tế Y tế thành phố Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 1670/SNV-CCVC ngày 30 tháng 6 năm 2023 của

Sở Nội vụ về việc thông báo danh sách đối tượng tinh giản biên chế đợt II năm

2023;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Công khai danh sách tinh giản biên chế đối với các trường hợp đã được

Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt giải quyết tinh giản biên chế đợt II năm 2023

(nghỉ tại thời điểm ngày 01/7/2023) đến các cá nhân; các đơn vị thuộc và trực

thuộc biết (có danh sách tinh giản biên chế đính kèm).

2. Ban hành quyết định nghỉ hưu (theo phân cấp quản lý cán bộ, công

chức, viên chức) và tiến hành các thủ tục giải quyết chế độ, chính sách theo quy

định hiện hành đối với các trường hợp được phê duyệt giải quyết tinh giản biên

chế.

3. Có trách nhiệm chi trả các khoản trợ cấp kinh phí thực hiện tinh giản

biên chế đến các cá nhân đúng quy định.

4. Riêng các trường hợp 02 trường hợp là bà Đặng Thị Thu Thủy, nhân

viên Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy và ông Nguyễn Văn Tuấn, nhân viên Trung

tâm Y tế thành phố Kon Tum có thời điểm tinh giản biên chế sau ngày

20/7/2023 sẽ thực hiện quy trình sau khi có chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh1.

Sở Y tế thông báo để cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

1 Công văn số 1565/SNV-CCVC ngày 21/6/2023 của Sở Nội vụ về việc thẩm định hồ sơ tinh giản biên chế đợt II

năm 2023 của Sở Y tế

		2023-07-03T14:59:33+0700

		2023-07-03T15:27:07+0700

		2023-07-03T15:26:45+0700

		2023-07-03T15:26:45+0700

		2023-07-03T15:27:16+0700